
OBJEDNÁVKA číslo: Projekt FV40295-S202001 

ODBĚRATEL: DODAVATEL: 

EMBITRON s.r.o. 
č.p. 290 

Universita Karlova, 1. lékařská fakulta 
Kateřinská 32 

330 23 Vochov 
IČ: 26361175 
DIČ: CZ26361175 

Vážení, 

121 08 Praha 2 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

V Praze dne 2.11.2020 

na základě předchozí podrobné domluvy u vás objednáváme následující analýzy/studie: 
• Nocicepce - algometrická analýza při použití prostředků rehabilitační terapeutické robotiky

ruky postižené poruchami hybnosti centrálního původu
• Studie vlivu úchopu ruky na měkké tkáně v oblasti ruky a předloktí
• Podpora haptiky pro terapeutickou rehabilitační robotiku ruky a paže
• Studie možností snímání volního úsilí při reedukaci hybnosti ruky prostřednictvím EEG
• Možnosti objektivizace změn v metabolismu svalů při robotické rehabilitaci ruky a paže

Cena za všechny analýzy/studie je do 195.000,- Kč včetně DPH. 

Fakturujte, prosím, jako službu. Číslo objednávky uveďte na faktuře. Fakturu zašlete, prosím, 
elektronicky na adresu faktury@embitron.cz . 

S pozdravem, 

 
jednatel 

EMB li-RONEMBITRON s.r.o. 
ELECTROMEOICAL EQLJ/PMENT 

v EMBITRON s.r.o. 
_c.p. 290, 33023Vochov 

IC: 26361175, DIC: 26361175 

-1-




